
Agenzia delle Entrate – Direzione Provinciale di Trento - Ufficio Gestione Tributi –  

Via Brennero, 133 – 38100 Trento  

La presente nota è inviata esclusivamente via e-mail 

Trento, 17 dicembre 2010 

Prot. 2010/180318 

IL DIRETTORE PROVINCIALE DI TRENTO 

VISTO 

L’atto di fusione di data 21.06.2010, registrato il 02.07.2010 al n. 7452, serie 1T, 

presso l’Ufficio di Trento, con il quale la società UNIONE SERVIZI 

ROVERETO RIVA CAF IMPRESE SRL, con sede a Rovereto, C.F. e P.I. 

01393440225,  iscritta all’Albo Caf al n. 00084, è stata incorporata per fusione al 

Caf SERVIZI IMPRESE SRL, con sede in Trento, C.F. e P.I. 01347140228, 

iscritto all’Albo dei Caf al n. 00070 

VISTA 

la dichiarazione del Caf SERVIZI IMPRESE SRL, prot. 2010/109316 nella quale 

è indicato che a far data dal 01 luglio 2010 la società UNIONE SERVIZI 

ROVERETO RIVA CAF IMPRESE SRL è cessata con tutte le sedi periferiche 

CONSIDERATO 

che in Anagrafe Tributaria la società UNIONE SERVIZI ROVERETO RIVA 

CAF IMPRESE SRL risulta già “cessata per incorporazione” 

DISPONE 

la revoca dell’iscrizione nell’”Albo dei Centri di assistenza fiscale” ai sensi 

dell’art. 9 del Decreto del 31 maggio 1999 n. 164, per l’UNIONE SERVIZI 

ROVERETO RIVA CAF IMPRESE SRL (P.I. 01393440225). 

IL DIRETTORE PROVINCIALE 

Ildebrando Pizzato  

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,ai sensi dell’art. 3, comma 2, D. Lgs. n. 39/93  

 
 

Direzione Provinciale di Trento 

______________ 

Ufficio Gestione Tributi 


